
第４回 ビーズスタイルカフェ in Tokyo 
～スペシャルランチ編～ 

平成 2６年 1 月吉日 

お待たせしました! 

第４回ビーズスタイルカフェ in Tokyo を開催します。 

 

前回平成 25 年 7 月 17 日に開催しました「浅草橋夏祭り」第３回ビーズスタイルカフェでは、

多くのお客様のご応募・ご参加ありがとうございました。 

今回は…これ！ 

 

 

ビーズクロッシェのブローチ・フエルトパンチャーで作るピンクッション・ 

オリジナルまち針の 3 点です。 

 

なに？ これ？ カワイイ～～ 

作りたくなるような作品で 〜しょ ！ 

いかがですか～!? 

今回の題材は 

この 3 点！ 



今回使用している道具は…！ 

 

    

レース針「アミュレ」№２   フェルトパンチャー      縫い針「絆」 ほか 

 

 

今回のイベントも 

トーホー×手芸用品メーカークロバー×minamiwa 

とのコラボ企画！ 
 

 

ビーズ手芸が大好きな方に向けての体験・講習会です。 

手芸作家・講師・手芸販売員の方など大歓迎！ 

前回ご参加頂けなかったお客様！ 

今回は、是非参加してみんなで楽しく手作りしましょう。 

 

ビーズをこよなく愛する方々、ビーズの使い道はさまざまです。 

道具を使用するだけで、ビーズ手芸の幅が広がりますよ。 

クロバー商品をこよなく愛する方々、ビーズやいろいろな素材を使用するだけで、作品の幅がも

っと広がりますよ！ 

 

当日は、ビーズ使いたい放題です！ 

是非、この機会に体験してみませんか？ 

 

今回も講師に招いたのは、手作りの伝道師「ニットユニット minamiwa」さんを含む、クロバ

ー商品のプロフェッショナル「パフェプロジェクトマイスター」のメンバーです。 

この機会にツールの使い方はもちろん、ここでしか聞けないテクニックなど身に付けてみません

か！ 

皆様のご参加、心よりお待ち申し上げます。 

 

 



 

私たち minamiwa 含む「パフェプロジェクトマイスター」が講師をします。 

素敵できれいな TOHO ビーズと、楽しく便利なクロバー商品を使用し、今話題のビーズワーク

を体験しませんか！ 

いっしょに手作りしながら楽しい時間を過ごしましょう。 

ご参加お待ちしております。 

 

 

 

 

日時： 平成 26 年 2 月 26 日（水曜日） 

当日のスケジュール 

受付           10 時 30 分～ 

説明・挨拶        10 時 45 分～ 

午前開始         11 時～13 時 

お昼休憩         13 時～14 時 

午後開始         14 時～15 時 

販売・精算・ゲームなど  15 時 00 分～ 

解散           16 時 

 

 

定員： 18 名（先着順にて定員になり次第締切） 

参加料：3,500 円（講習料＋資材料） 

※道具類のお持ち帰りは、別料金です。 

※弁当持ち込み可。 

ギャラリーｔにて食事頂けます。みんなでワイワイと手芸の話しながら楽しみましょう！ 

 

この度…虎の門 knitcafe 森のこぶた「ランチボックス」のご注文承ります!!  

美味しくて、ボリューミーな一品！ 

価格は 500 円 是非、お試しください。 

 

 

 

 

 

 

講師から 

ひとこと 



会場： TOHO BEADS STYLE Tokyo Studio 

    （東京都台東区柳橋 1-9-11） 

      

TOHO BEADS STYLE Tokyo studio 

特別企画！ 

第４回目のビーズスタイルカフェでは、お楽しみ袋を販売します。 

※詳しくは、後日お知らせします。 

 

主催：トーホー株式会社 

講師：minamiwa（横田美奈先生・山口美和先生） 

伊藤江美先生・高田とよか先生 

協力：クロバー株式会社 

 

注意事項 

・途中入退場は可能ですが、料金は変わりません。 

・お子様連れは申し訳ございませんがお断り申し上げます。 

・当日の参加料・商品販売は、クレジットカードでのお支払いはできません。 

・万が一用意した商品がなくなった場合は、販売終了とさせて頂きます。 

・購入商品の返品はご容赦ください。 

・当選した景品の転売は禁止いたします。 

・体験講習会中に制作中の作品が完成しなかった場合は、ご自宅にてお楽しみください。 

 その際、道具類のお持ち帰りの場合は、商品代として別途料金が発生致します。 

ご了承ください。 

 

・minamiwa さんとは…http://team3738.blog.97.fc2.com/ 

・クロバー株式会社 …http://www.clover.co.jp/ 

 

申込み・お問い合わせ：トーホー㈱東京支店  Tel  03-3862-8548 

                      Fax 03-3851-9787 

           日本シードビーズ協会 jsba@toho-beads.co.jp  


